
Informacja w sprawie konkursu
w  ramach  Działania  4.1
Gospodarka  odpadami  -
RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338/19

W  związku  z  licznymi  zapytaniami  ze  strony  Wnioskodawców
dotyczącymi  zakresów  projektów  mogących  ubiegać  się  o
dofinansowanie w ramach przedmiotowego naboru, informujemy, iż
zgodnie  z  dokumentacją  konkursową,  przedmiotem  naboru
nr  RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338/19  są  projekty  zawarte  w
schemacie 4.1.B, tj.:

Projekty  dotyczące  infrastruktury  niezbędnej  do  zapewnienia
kompleksowej  gospodarki  odpadami  komunalnymi  w  regionie,
zaplanowanej  zgodnie  z  hierarchią  postępowania  z  odpadami,
m.in.: 

 

infrastruktury  do  selektywnej  zbiórki  i  przetwarzania
odpadów:  szkła,  metalu,  plastiku,  papieru,  odpadów
biodegradowalnych oraz pozostałych odpadów komunalnych,
infrastruktury  do  recyklingu,  sortowania  i
kompostowania,
infrastruktury  do  mechaniczno-biologicznego
przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych (nie można
współfinansować  budowy  nowych  zakładów  przetwarzania
mechaniczno-biologicznego  oraz  projektów  dot.
zwiększenia zdolności istniejących zakładów w zakresie
MBP).
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Zwraca się uwagę, iż warunkiem wsparcia ww. projektów jest ich
uwzględnienie  w  planie  inwestycyjnym  w  zakresie  gospodarki
odpadami komunalnymi zatwierdzonym przez Ministra Środowiska
będącym  załącznikiem  do   Wojewódzkiego  Planu  Gospodarki
Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego (Załącznik do Uchwały
Nr XLIII/1450/17 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 21
grudnia 2017 r.).

Mając  powyższe  na  uwadze,  przez  projekty  dotyczące
infrastruktury  niezbędnej  do  zapewnienia  kompleksowej
gospodarki odpadami komunalnymi w regionie, rozumie się:

budowę,  rozbudowę,  przebudowę  i/lub  wyposażeniea.
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych;
zakup pojazdów specjalistycznych na potrzeby gospodarkib.
odpadami  komunalnymi  wyłącznie  jeżeli  będą  one
nieodzownym elementem przedsięwzięć wymienionych w lit.
a)
działania informacyjno-promocyjne, których celem będziec.
ograniczenie  ilości  wytwarzanych  odpadów  komunalnych,
wyłącznie  jeżeli  będą  one  nieodzownym  elementem
przedsięwzięć  wymienionych  w  lit.  a)  –  b).

W  przedmiotowym  naborze  nie  będą  wspierane  inwestycje
dotyczące rekultywacji składowisk, instalacje do termicznego
przekształcania  odpadów  oraz  Punkty  Selektywnego  Zbierania
Odpadów Komunalnych. Ponadto z kwalifikowalności wyłączone są
także instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów
gospodarki odpadami komunalnymi wyznaczone w  ww. uchwale nr
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